
11010-066067_RVDSL1733_A_AJLIBB3564-LIBB1HR_OK
16010-038959 RVDSL1733 AALIBB3564-LIBB 1HŘMET
LIBB3564

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti

evid. č. smi. MC Praha 8: 2020/0105/OSM.DEP

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň,
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení:

číslo účtu:
zastoupená:

p. Ondřejem Grošem,

jako budoucí vlastník pozemků na straně jedné
(dále i jen „budoucí vlastník pozemků“)

CETIN, a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
IČO: 04084063,
DIČ: CZ04084063,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623,
zastoupená na základě plné moci ze dne 22.10.2018
společností SUP-TECHNIK, a.s.
se sídlem: Praha 4, Bělčická 3184/24, PSČ 141 00
IČO: 61057142
DIČ: CZ61057142
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22488,
zastoupená: Petrem Čížkovským na základě plnémoci ze dne 19.5.2020,
bankovní spojení:
číslo účtu:
adresa datové 2tb5gz2

jako budoucí oprávněná osoba na straně druhé
(dále i jen „budoucí oprávněná osoba“)

1

11010-066067 RVDSL1733 AAJL1BB3564-UBB1HROK
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564



11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HROK
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech, v souladu s ustanovením § 1785 a násl. Občanského zákoníku (zákona
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tuto

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti :

t?

ČI. I.

Hlavní město Praha je na základě ust. § 1 zákona ČNR ě. 172/1991 Sb., o přechodu některých
věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem
pozemků pare. č. 840/167, 840/163 a 840/383, vše na k. ú. Bohnice, obec Praha na LV 541,
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze (dále jen
„předmětné pozemky“).

Městská část Praha 8 má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky Hlavního města Prahy ě. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřeny do správy výše
specifikované pozemky a vykonává k těmto nemovitostem práva a povinnosti vlastníka.

Budoucí oprávněná osoba na předmětných pozemcích vybuduje stavbu označenou

„11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK“
„16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET“

(dále i jen „předmětná stavba), a to v rozsahu cca 33 bm a způsobem vyznačeným v situačním
nákresu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II.

Budoucí oprávněná osoba se zavazuje ve lhůtě 6 měsíců ode dne dokončení předmětné stavby
vyzvat budoucího vlastníka pozemků k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské
sítě.

Spolu s touto výzvou je budoucí oprávněná osoba povinná předložit
a) návrh smlouvy o zřízení služebnosti ve znění uvedeném v ČI. Ill této smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy, do něhož bude doplněna konkrétní částka sjednané úhrady za zřízení
služebnosti, a to ve výši hodnoty služebnosti stanovené znaleckým posudkem, navýšené o
platnou sazbu daně z přidané hodnoty, a dále specifikace příslušného znaleckého posudku a
geometrického plánu zobrazujícího rozsah služebnosti

2

11010-066067 RVDSL1733 AALIBB3564-LIBB 1HROK
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HRJVIET
LIBB3564

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1 HROK 
16010-03 8959 RVDSL1733_A_A_LI BB3564-LIBB1 H R_M ET 
LIBB3564
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
skutečnostech, v souladu s ustanovením § 1785 a násl. Občanského zákoníku (zákona 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tuto

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti :

t?

ČI. I.

Hlavní město Praha je na základě ust. § 1 zákona ČNR ě. 172/1991 Sb., o přechodu některých 
věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem 
pozemků pare. č. 840/167, 840/163 a 840/383, vše na k. ú. Bohnice, obec Praha na LV 541, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze (dále jen 
„předmětné pozemky“).

Městská část Praha 8 má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky Hlavního města Prahy ě. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřeny do správy výše 
specifikované pozemky a vykonává k těmto nemovitostem práva a povinnosti vlastníka.

Budoucí oprávněná osoba na předmětných pozemcích vybuduje stavbu označenou

„11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK“
„16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET“

(dále i jen „předmětná stavba), a to v rozsahu cca 33 bm a způsobem vyznačeným v situačním 
nákresu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II.

Budoucí oprávněná osoba se zavazuje ve lhůtě 6 měsíců ode dne dokončení předmětné stavby 
vyzvat budoucího vlastníka pozemků k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě.

Spolu s touto výzvou je budoucí oprávněná osoba povinná předložit
a) návrh smlouvy o zřízení služebnosti ve znění uvedeném v ČI. Ill této smlouvy o uzavření 
budoucí smlouvy, do něhož bude doplněna konkrétní částka sjednané úhrady za zřízení 
služebnosti, a to ve výši hodnoty služebnosti stanovené znaleckým posudkem, navýšené o 
platnou sazbu daně z přidané hodnoty, a dále specifikace příslušného znaleckého posudku a 
geometrického plánu zobrazujícího rozsah služebnosti

2

11010-066067 RVDSL1733 AALIBB3564-LIBB 1 HROK 
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HRJVIET
LIBB3564



11010-066067 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1HROK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564
b) geometrický plán, v němž bude vyznačen rozsah věcného břemena, ve čtyřech
vyhotoveních.
c) znalecký posudek, jímž je stanovena hodnota příslušné služebnosti.

Vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení služebnosti a znaleckého posudku na určení
hodnoty služebnosti zajistí na své náklady budoucí oprávněná osoba.

Budoucí oprávněná osoba se zavazuje uzavřít před zahájením předmětné stavby s budoucím
vlastníkem pozemků nájemní smlouvu, na základě které si na dobu provádění stavby
pronajme části předmětných pozemků, které bude při realizaci stavby užívat, a to za nájemné
ve výši 10,- Kě/1 m2užívané plochy pozemků za každý den trvání nájmu.

V případě, že budoucí oprávněná osoba tuto nájemní smlouvu neuzavře, má budoucí vlastník
pozemků právo odstoupit od této smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti.

Budoucí vlastník pozemků se zavazuje uzavřít předloženou smlouvu o zřízení služebnosti
inženýrské sítě do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k jejímu uzavření, pokud budou ze
strany budoucí oprávněné osoby splněny všechny výše uvedené podmínky, tzn.bude před
zahájením předmětné stavby uzavřena příslušná nájemní smlouva a nájemné sjednané
na základě této smlouvy bude uhrazeno v plné výši v termínu splatnosti, a dále pokud bude
spolu s výzvou k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě předložen ze strany
budoucí oprávněné osoby příslušný geometrický plán a znalecký posudek.

ČI. III

SMLOUVA OZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
SLUŽEBNOSTI

evid. č. Smi................

Smluvnístrany:

Městská část Praha 8
se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň,
IČ: 000 63 797,
DIČ: CZ00063797,
bankovní spojení:

číslo účtu:
zastoupená:

p. Ondřejem Grošem,

jako vlastníkpozemků na stranějedné
(dále i jen „ vlastníkpozemků “)

3

11010-066067 RVDSL1733 AALIBB3564-LIBB1HROK
16010-038959JRVDSL1733_A_A_LIBB3564-L1BB 1HŘMET
LIBB3564



11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1HR_MET
LIBB3564

a

CETIN, a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00, Praha 9
IČ: 040 84 063,
DIČ: CZ04084063,

e?

bankovní spojení:
číslo učtu:
zastoupená společností SUP-TECHNIK a.s. na základěplné moci,
za společnostjedná Petr Cížkovský, na základěplné moci z 19.5.2020

zapsaná v obchodním rejstříku dne 1. června 2015, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 20623

jako oprávněná osoba na straně druhé
(dále i jen „oprávněná osoba")

uzavírají ve smyslu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
služebnosti ev. č. MČ Praha 8 Smi............dnešního dne, měsíce a roku, na základě úplného
konsensu ovsech níže uvedených skutečnostech, v souladu s ustanovením § 1257 a násl.
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., v aktuálním znění a v souladu s ustanovením
§104 zákona č. l27/2005Sb., o elektronických komunikacích, vplatném znění), tuto

smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti:
ČI.I.

Hlavníměsto Praha je na základě ust. § 1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb., o přechodu některých
věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem
pozemků pare. č. 840/167, 840/163 a 840/383, vše na k. ú. Bohnice, obec Praha na LV 541,
zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze (dále jen
„předmětnépozemky “).

Městská část Praha 8 má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky>Hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřeny do správy výše
specifikované pozemky a vykonává k těmto nemovitostempráva a povinnosti vlastníka.

4

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK
16010-038959 RVDSL1733_A ALIBB3564-LIBB1 HR MET
LIBB3564



11010-066067 RVDSL1 733_A_A_LIBB3564-LIBB1HROK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564

ČI. II.

Oprávněné osobě náleží oprávnění zřizovat a provozovat nadzemní a podzemní vedení veřejné
komunikační sítě podle příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Kzajištění této činnosti vybudovala oprávněná
osoba na předmětných pozemcích podzemní kabelové vedení veřejné komunikační sítě pod
označením

„11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK“
„16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET“

(dále jen „předmětná stavba").

ČI III.

Vlastník pozemků zřizuje ve prospěch oprávněné osoby věcné břemeno ve smyslu § 104
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
zakládajícíprávo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit, provozovat,
udržovat, opravovat a modernizovat na služebných pozemcích specifikovaných v ČI. I. této
smlouvy předmětnou stavbu, v rozsahu vyznačeném Geometrickým plánem č. .......
vyhotoveným .........., který je nedílnou součástí této smlouvy, včetně práva vstupu a vjezdu
na tyto pozemky za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a modernizace předmětné
stavby.

Oprávněná osoba právo odpovídající věcnému břemenu přijímá a vlastník nemovitostí
specifikovaných v ČI. I. této smlouvyjepovinen totoprávo strpět.

Oprávněná osoba se v této souvislosti zavazuje dodržovatpři výkonu práva věcného břemena
všechny bezpečnostní, požární, hygienické a další zvláštníprávnípředpisy a české a evropské
technické normy.

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká
vpřípadech, stanovených zákonem.

ČI IV.

Věcné břemeno dle ČI. III této smlouvy se zřizuje za úhradu v celkové výši ..... - Kč (slovy:
........ korun českých), která bude navýšena o platnou sazbu daně zpřidané hodnoty ve výši

Tato úhrada byla sjednána ve výši hodnoty věcného břemena, určené znaleckým posudkem
vyhotoveným znalcem ................ dne .................. a vedeným ve znaleckém deníku pod poř.

5

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1HROK
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-L1BB 1 HŘ MET
LIBB3564

11010-066067 RVDSL1 733_A_A_LIBB3564-LIBB 1HROK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564

ČI. II.

Oprávněné osobě náleží oprávnění zřizovat a provozovat nadzemní a podzemní vedení veřejné 
komunikační sítě podle příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. K zajištění této činnosti vybudovala oprávněná 
osoba na předmětných pozemcích podzemní kabelové vedení veřejné komunikační sítě pod 
označením

„11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK“
„16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET“

(dále jen „předmětná stavba").

ČI III.

Vlastník pozemků zřizuje ve prospěch oprávněné osoby věcné břemeno ve smyslu § 104 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
zakládající právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit, provozovat, 
udržovat, opravovat a modernizovat na služebných pozemcích specifikovaných v ČI. I. této
smlouvy předmětnou stavbu, v rozsahu vyznačeném Geometrickým plánem č. .......
vyhotoveným .......... , který je nedílnou součástí této smlouvy, včetně práva vstupu a vjezdu
na tyto pozemky za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a modernizace předmětné 
stavby.

Oprávněná osoba právo odpovídající věcnému břemenu přijímá a vlastník nemovitostí 
specifikovaných v ČI. I. této smlouvy je povinen toto právo strpět.

Oprávněná osoba se v této souvislosti zavazuje dodržovat při výkonu práva věcného břemena 
všechny bezpečnostní, požární, hygienické a další zvláštní právní předpisy a české a evropské 
technické normy.

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká 
v případech, stanovených zákonem.

ČI IV.

Věcné břemeno dle ČI. III této smlouvy se zřizuje za úhradu v celkové výši ..... - Kč (slovy:
........ korun českých), která bude navýšena o platnou sazbu daně z přidané hodnoty ve výši

Tato úhrada byla sjednána ve výši hodnoty věcného břemena, určené znaleckým posudkem 
vyhotoveným znalcem ................  dne ..................  a vedeným ve znaleckém deníku pod poř.

5

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1 HROK 
16010-038959 RVDSL1733_A_A_LIBB3564-L1BB 1 HŘ MET 
LIBB3564



11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HROK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564
číslem .............................. (dále i jen ,,znalecký posudek' j, navýšené o platnou sazbu daně
zpřidané hodnoty v zákonné výši.

Oprávněná osoba zaplatí shora stanovenou náhradu za zřízení věcného břemene vlastníkovi
pozemků do 60 dnu ode dne doručení daňového dokladu na bankovní účet uvedený v záhlaví
této smlouvy, který vystaví vlastníkpozemků do 15 dnů ode dne data uskutečnění zdanitelného
plnění (DUZP). DUZP je den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Daňový doklad bude
mít náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o DPH a bude doručen na doručovacr adresu
oprávněné osoby uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude obsahovat evidenční číslo této
smlouvy.

Či V.

Náklady spojené s provozem, údržbou, opravami a rekonstrukcemi předmětné stavby hradí
oprávněná osoba.

Případnou škodu, která by vznikla vlastníkovi pozemků v souvislosti s umístěním a
provozováním předmětné stavby na pozemcích uvedených v Cl. /., je povinna oprávněná
osoba nahradit vlastníkovi pozemků na základě jejího písemného požadavku neprodleně po
prokázání škody.

Případné plánované opravy či rekonstrukce předmětné stavby a potřebu vstupu či vjezdu
na předmětné pozemky za účelem zajištění jejího provozu či údržby je oprávněná osoba
povinna předem písemně ohlásit vlastníkovi pozemků. Bez tohoto předchozího ohlášení je
oprávněná osoba oprávněna vstupovat na tyto pozemky pouze za účelem odstranění havárií,
hrozí-li nebezpečí z prodlení; v tomto případě je oprávněná osoba povinna písemně oznámit
tuto skutečnost vlastníkovipozemků ve lhůtě následujících třípracovních dnů.

Či VI.

Právo odpovídající věcnému břemenu zřizované touto smlouvou vznikne vkladem do katastru
nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Návrh na vklad práva odpovídajícího
věcnému břemenu na základě této smlouvy do katastru nemovitostí podá vlastník pozemků ve lhůtě 30
kalendářních dnů ode dne, kdy od Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy
obdrží potvrzení jeho správnosti ve smyslu ustanovení § 21 vyhlášky Hlavního města Prahy
č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů.
Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí
oprávněná osoba. Kolek v hodnotě 2.000,—Kč předá oprávněná osoba vlastníkovi pozemků současně
s uzavřením této smlouvy.

6

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1HROK
16010-038959 RVDSL1733 A A L1BB3564-LIBBIHŘ MET
LIBB3564

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1HROK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564
číslem ..............................  (dále i jen ,,znalecký posudek' j, navýšené o platnou sazbu daně
z přidané hodnoty v zákonné výši.

Oprávněná osoba zaplatí shora stanovenou náhradu za zřízení věcného břemene vlastníkovi 
pozemků do 60 dnu ode dne doručení daňového dokladu na bankovní účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy, který vystaví vlastník pozemků do 15 dnů ode dne data uskutečnění zdanitelného 
plnění (DUZP). DUZP je den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Daňový doklad bude 
mít náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o DPH a bude doručen na doručovacr adresu 
oprávněné osoby uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude obsahovat evidenční číslo této 
smlouvy.

Či V.

Náklady spojené s provozem, údržbou, opravami a rekonstrukcemi předmětné stavby hradí 
oprávněná osoba.

Případnou škodu, která by vznikla vlastníkovi pozemků v souvislosti s umístěním a 
provozováním předmětné stavby na pozemcích uvedených v Cl. /., je povinna oprávněná 
osoba nahradit vlastníkovi pozemků na základě jejího písemného požadavku neprodleně po 
prokázání škody.

Případné plánované opravy či rekonstrukce předmětné stavby a potřebu vstupu či vjezdu 
na předmětné pozemky za účelem zajištění jejího provozu či údržby je oprávněná osoba 
povinna předem písemně ohlásit vlastníkovi pozemků. Bez tohoto předchozího ohlášení je 
oprávněná osoba oprávněna vstupovat na tyto pozemky pouze za účelem odstranění havárií, 
hrozí-li nebezpečí z prodlení; v tomto případě je oprávněná osoba povinna písemně oznámit 
tuto skutečnost vlastníkovi pozemků ve lhůtě následujících tří pracovních dnů.

Či VI.

Právo odpovídající věcnému břemenu zřizované touto smlouvou vznikne vkladem do katastru 
nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Návrh na vklad práva odpovídajícího 
věcnému břemenu na základě této smlouvy do katastru nemovitostí podá vlastník pozemků ve lhůtě 30 
kalendářních dnů ode dne, kdy od Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 
obdrží potvrzení jeho správnosti ve smyslu ustanovení § 21 vyhlášky Hlavního města Prahy 
č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů. 
Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí 
oprávněná osoba. Kolek v hodnotě 2.000,— Kč předá oprávněná osoba vlastníkovi pozemků současně 
s uzavřením této smlouvy.

6

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB 1 HROK 
16010-038959 RVDSL1733 A A L1BB3564-LIBBIHŘ MET 
LIBB3564



11010-066067 RVDSL1733 AAL1BB3564-LIBB1HROK
16010-038959 RVDSL1733 A A LIBB3564-LIBB1HŘMET
LIBB3564

Či VII.

Správní poplatek za návrh na vklad podle této smlouvy do katastru nemovitostí, náklady
na vyhotovení geometrického plánu specifikovaného v ČI. Ill této smlouvy a znaleckého
posudku hradí oprávněná osoba.

Vlastníkpozemků se zavazuje předložit Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního
města Prahy návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni podle této smlouvy
kpotvrzeníjeho správnosti ve lhůtě 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

Dojde-li ke změně vlastnictvípředmětných pozemků, bude tato skutečnostpísemně oznámena
druhé smluvní straně.

ČL VIII.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech originálních stejnopisech. Jedno vyhotovení, které je
opatřeno ověřenými podpisy, jsou určena pro účely řízení o povolení vkladu do katastru
nemovitostí, dva stejnopisy obdrží vlastník pozemků a jeden stejnopis obdrží oprávněná
osoba.

Tato smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřenapodlejejichpravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými právoplatnýmipodpisy.

VPraze dne.................. VPraze dne ..

Za vlastníka pozemku Za oprávněnou osobu

Přílohy: Geometrickýplán č.

ČI. IV.

Smluvní strany se dále dohodly, že od této smlouvy může kterákoli z nich odstoupit
v následujících případech:

a) nedojde-li předmětnou stavbou k dotčení nebo omezení nemovitostí uvedené v ČI. I. této
smlouvy

b) nebude-li předmětná stavba realizována ve lhůtě 3 let ode dne podpisu této smlouvy

7

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-L1BB 1HROK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HŘMET
LIBB3564

11010-066067 RVDSL1733 AAL1BB3564-LIBB1HROK 
16010-038959 RVDSL1733 A A LIBB3564-LIBB1 HŘMET 
LIBB3564

Či VII.

Správní poplatek za návrh na vklad podle této smlouvy do katastru nemovitostí, náklady 
na vyhotovení geometrického plánu specifikovaného v ČI. Ill této smlouvy a znaleckého 
posudku hradí oprávněná osoba.

Vlastník pozemků se zavazuje předložit Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního 
města Prahy návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni podle této smlouvy 
k potvrzení jeho správnosti ve lhůtě 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

Dojde-li ke změně vlastnictví předmětných pozemků, bude tato skutečnost písemně oznámena 
druhé smluvní straně.

ČL VIII.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech originálních stejnopisech. Jedno vyhotovení, které je 
opatřeno ověřenými podpisy, jsou určena pro účely řízení o povolení vkladu do katastru 
nemovitostí, dva stejnopisy obdrží vlastník pozemků a jeden stejnopis obdrží oprávněná 
osoba.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek, což st vrzují svými právoplatnými podpisy.

V Praze dne.................. V Praze dne ..

Za vlastníka pozemku Za oprávněnou osobu

Přílohy: Geometrický plán č.

ČI. IV.

Smluvní strany se dále dohodly, že od této smlouvy může kterákoli z nich odstoupit 
v následujících případech:

a) nedojde-li předmětnou stavbou k dotčení nebo omezení nemovitostí uvedené v ČI. I. této 
smlouvy

b) nebude-li předmětná stavba realizována ve lhůtě 3 let ode dne podpisu této smlouvy

7

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-L1BB 1 HROK 
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1 HŘMET 
LIBB3564



11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564
Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku, přičemž odstoupení je účinné okamžikem
doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

ČI. V.

Tato smlouva se vyhotovuje v počtu čtyř originálních stejnopisů. Dvě vyhotovení obdrží
budoucí vlastník pozemků a dvě vyhotovení obdrží budoucí oprávněná osoba.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými právoplatnými podpisy.

Budoucí vlastník pozemků bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být budoucí
oprávněnou osobou poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům za
účelem financování (včetně emise dluhopisů) budoucí oprávněné osoby a osob s ní
propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností
mlčenlivosti.

Přílohy: 1. situační nákres 1,2,3

/a-(s-T-e-Ls?

Doiožka dle § 43 zákona 6. 131/2000 Sb.,
o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem městské části:

8

11Ol0-066067_RVDSLl733_A_A_LIBB3564-LIBBlHR OK.
I60l0-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_MET
LIBB3564



iCÉTEN

9

11010-066067JtVDSLl 733 AALIBB3564-LIBB1HROK
16010-038959 RVDSL1733 AALIBB3564-L1BB1HŘMET
LIBB3564

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HŘMET
LIBB3564

Situační nákres 1.2,3

11010-066067_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1HR_OK 
16010-038959_RVDSL1733_A_A_LIBB3564-LIBB1 HŘMET 
LIBB3564

Situační nákres 1.2,3

iCÉTEN

9

11010-066067JtVDSLl 733 AALIBB3564-LIBB1HROK 
16010-038959 RVDSL1733 AALIBB3564-L1BB1 HŘMET 
LIBB3564



SUP-TECHNIK

PLNA MOC

Společnost SUP-TECHNIK a, s , se sídlem Bélčická 3184/4, 141 00 Praha 4, IČ 61057142, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze odd, 8, vložka 22488, zastoupená
jednatelem Jaroslavem Hrubým,
„zmocníte!")

tímto zmocňuje

PETRA ČÍŽKOVSXÉHO

projektového specialistu

(dálejako „zmocněnec")

aby na základě Rámcové smlouvy o dílo v oblasti výstavby, údržby a oprav veřejné komunikační sítě
uzavřené s firmou CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČ; 04084063
zejména;

zastupoval Společnost při jednáním s orgány státní správy a samosprávy, jakož i s fyzickými a

právnickými osobami v náležitostech souvisejících se správním jednáním, výkonem administrativně -
technických úkonů, podávání návrhů a žádostí včetně podávání opravných prostředků nebo námitek

účastnil se všech řízení probíhajících podle zákona č. 350/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 183/2006
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavebnízákon) ve znění pozdějších předpisů

účastnil se všech řízení probíhajících podle zákona č. 153/2010 Sb., kterým se mění zákon č. 127/2005
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákono elektronických
komunikacích) ve znění pozdějších předpisů

účastnil se všech řízeních probíhajících podle zákona - Předpis č. 256/2013 Sb., zákon o katastru
nemovitostí ( katastrální zákon) ve znění pozdějších předpisů

podával, vyzvedával a podepisoval všechny nezbytné žádosti a dokumentace a vzdávala se práva
odvolání v souvislosti probíhajících řízení dle výše citovaných zákonů

uzavíral jménem Společnosti s vlastníky dotčených nemovitostí Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zřtišení služebnosti, či smlouvy o umístění

SUP-TECHNIK a.s.
IČO: 61057142 Bělčlcká 3184/24

DIČ: CZ61057142 141 00 Praha 4 - Záběhlic©
spis. zn. odcň B, vložka 22488 tel. +420 604 30 33 30
u Městského soudu v Praze lnto@suptechnlk.cz

číslo účtu: 6319750257 / 0100 www.suptechnlk.cz



> SUP-TECHNIK odbor BP»7 ”??peS?’

•**«S?S1Sř^w

zařízení veřejné komunikační sítě k pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu
se Smlouvou, přičemž je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži firmy CETIN a, s., IČ:
04084063, jehož výše nepřesáhne částku 200.000,- Kč ( slovy, dvě stě tisíc korun českých)

t?

jednal s dodavateli a distributory energií, uzavíral smlouvy vč. dodatku ke zřizování a ukončování
?odběrných míst (na odběr energie), měnil sazby energií a odběrových diagramů, vč. příslušných smluv
a dodatků k nim, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocniteie je oprávněn v takových
smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocniteie, jehož výše nepřesáhne 200.000,- Kč ročního plnění na
jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo.

podával, vyzvedávala a podepisovala všechny nezbytné žádosti a dokumentace týkající se
kolaudačního řízení, vzdávala se práva odvolání v souvislosti s kolaudačním řízením, včetně uvedení
stavby do trvalého provozu

podával, vyzvedávala a podepisovala žádosti, dokumentace, smlouvy, nájemní smlouvy v souvislosti
probíhajících řízení s Technickou správou komunikací hi. m, Prahy

projednával znění nájemních a obdobných smluv a smluv ve věci zřízení služebnosti inženýrské sítě,
včetně podání návrhu na zahájení řízení o vkladu služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí a
zpětvzetí návrhu na vklad práva

podával, vyzvedával a podepisoval všechny nezbytné žádosti a dokumentace týkající se vynětí půdy ze
zemědělského a lesního půdního fondu.

přijímal a přebíral doporučené písemností a zásilky, vztahující se k rozsahu oprávnění zmocněnce

Při své činnosti se zmocněnec řídí pokyny Společnosti.

Boručovací adresou zůstává adresa sídla Společnosti,

Ověřovací doložka pro legalizaci, . . Por.c: 25170-0032-006^
V Praze dne:...... Podle ověřovací knihy posty: Dobrejovice

Vlastnoručně podepsal: Jaroslav Hrubý

Podpis zmocniteie:

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám:
Paszanyiová Ilona Podpi.s..,.. raz

V Praze dne:.........................................„............

Podpis zmocněnce:

SUP-TECHN9K a.s.
IČO: 61057142 Bělčická 3184/24

DIČ: CZ61057142 141 00 Praha 4 - Záběhlic©
spis, zn. oddíl B. vložka 22488 tel. +420 604 30 33 30
u !nfo®suptechnlk cz

číslo www.suptechnlk.cz


